
 
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
19.02.2026                       м. Глухів             № 61 
 
 

Про надання статусу дитини,  
позбавленої батьківського піклування 
 
 

Розглянувши подання начальника Служби у справах дітей Глухівської міської 
ради Юденич О.Е., щодо надання статусу дитини, позбавленої батьківського 
піклування, керуючись підпунктом 2 пункту 24 Порядку провадження органами 
опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 
відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини першої статті 34, частини першої 
статті 52, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 

1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування: 
 

№ Прізвище, ім’я, по 
батькові дитини 

Дата 
народження 

Документи, що підтверджують статус 

1.   

ХХХХ 
ХХХХ 
ХХХХ  

 

ХХХХ 
Мати – ХХХХ, рішення Глухівського 
міськрайонного суду Сумської області від 
15.01.2026  по справі № №576/ХХХХ/25  про 
позбавлення батьківських прав. 
Батько – ХХХХ, рішення Глухівського 
міськрайонного суду Сумської області від 
15.01.2026  по справі № №576/ХХХХ/25  про 
позбавлення батьківських прав. 

 
 
 

Міський голова         Надія ВАЙЛО 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

